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Kosova Demokratik Turk Partisi 

Brahim Osmanaj pn PRIZREN 

Shuma e buxhet�er TM1 -�025 
Tota li I Shpenzuar per TM1 - 2025 

Zyrtari Autorizues: 
Periudha e Raportimit: 
Data e Raportimit: 
Nenshkrimi: 

14,544.15 
13,785.16 

s 
T 

Pershrimi Janar 
I 

Shkurt M_a_rs _ ot_a_1 __ _ 
Pagua� Paguar Paguar Pag_u_a_r __ .... ,�-1 ~,8-82�.-75

---
-�5

C"
,-2-7-2.�30------=-__J_, 155.05 Pa at(I)_: _

Paga! e punetorve Neto 
[atimi 

____L_ 155.05 

1 Kontrib�punedhene�
Kontributi I punetorit ----�

-
--_ _J - ---t--------

fsi-ii;enzlmet e Udhetimit 
Mallra d� sherbime II)_ -

�
lshpenzim�� Udhetimit brenda'venctit 
�enzimet__eer udhetim jasht ve0_dit � 
[ Medilja e udhtimit zyrtar jasht ven<;l_il 1

-Akomodimi I udhtimit zyrtar jasht vendit 
Shpenz.tjera udht.zyrt.jasht vendit 
Sherbimet e Telekomunikimit 
_9hpenzimet per Internet 

5,940.00 

------- -
-

--

- - --I---

L__ 

�hp�nzim� _ tjer� T el�foni� VaJ?-900
jShpenzimet Postare --....-�-�-�-�-�_.....;--------------1, J§.hRenzimet per sherbime 
Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese 

Sherbimet tjera kontr�tuese _ 
Sherbime teknike 

900.00 

350.00 

550.00 

900.00 

350.00 
-----

550.00 

�herbime shtypje jo-marketin� j- �-- ---+-=--=��-

Mobilje dhe Pajis_j_e_m_e�v-lere te vogel
l 

i---�-�-------;- ----- --

deri ne 1000 euro 
Mobile 

l;�':1�:�er ( me pak se1000 eur� 
Harduer per teknologji informative_ 

1 Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) 
Mobilje dhe Pajisje ndermjet 1000 
dhe 5000 euro 

----

�obilje 
I kompjutere 
Hardwer _per teknologji ..!.':._formative_ 

[Paisje tjera 
Blerjet tjera te mallrave dhe sherbim1' 

----1--
__ -_L _______ _ 

Furnizimet per Zyre 
:"Fu�izi�p�sh_gim dhe PiLe _ I _ _- _)_ __ __- l _ -=-�:

,--

_-=--=-�---==---
,Akomodimi 
Lendet Dje ese ---v 

�:
j
fte per ngrohje qendrore �--=- -

--
: I-- -! - - -_·,__ ______ _,,

LU�nde Djege_se per Gjenerator _ __ _ __ _ 
Karburante per vetura 
Llogarite perllogaritese Rer avance ,..... __ 2,_,.,o_o_o_.0_0-1---_____ 2�,o_o_o_.o_o-1, 

�ans pe_r:_£_a_i:_�e Galshme (Paty cash __
_ 1 

_-+-_-
_

2,00_0�00 ___ 2___,_,000 .0Q_ 
'Avans per �he!ime zyrtare L �--�---�· 
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